Начальнику

ОВО по г. Дивногорску –

филиала ФГКУ УВО

ГУ МВД России

по Красноярскому краю

подполковнику полиции

С. В. Старкову

от ____________________________

                               (фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:

г. _______________________

ул. ______________________

д. ____ кв. _____,

дом. тел. _________________

сот. тел. _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть возможность принятия под государственную охрану ________________________________, расположенную(ый) по адресу:

(квартиру, место хранения имущества граждан (МХИГ)
__________________________________________________________________.

(наименование населенного пункта, улица (проспект, переулок), номер дома, квартиры и др.)

Этажность дома ______, этаж ______, № подъезда __________.

Техническим средствами охраны объект оборудован / не оборудован

__________________________________________________________________

(тревожной, охранной, пожарной, охранно-пожарной сигнализацией, дату и наименование монтажной организации, указать

__________________________________________________________________.

оборудованные помещения)

Квартира, место хранения имущества граждан (МХИГ) могут быть обследованы «___» ______________ г. с ____ до _____ часов.

На обработку моих персональных данных для возможности оказания государственной услуги «Охрана имущества граждан и организаций по договорам», а также выполнения обязательств по договору охраны имущества согласен(на).

Ежемесячную оплату за предоставляемые услуги гарантирую.

К заявлению прилагаю копии необходимых документов.

Информацию о принятом решении прошу сообщить по телефону___________________________________________________________

(контактные данные: телефон, факс, адрес электронной почты)

«____» ___________20__ г.

______________       ____________

подпись

И. О. Фамилия